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Jahresrechnung 1994

Einnahmen: Mitgliederbeiträge
Spenden
Verkauf von Blättern
Zinsertrag Post

Zinsertrag Bank
Verrechnungssteuer

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

6 130.30

4 889.60
4 997.50

53.90
115.65

377.- Fr. 16 563.95

Ausgaben: Bank- u. Postcheckspesen
Verrechnungssteuer
Druck Blätter
Druck Prospekte
Redaktion
Couverts
Sekretariat

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

353.70
59.35

6 888.-
3 518.-
6 600.-

111.-
366.30 Fr. 17 896.35

Fr. 1 332.40

Vermögen: Ende Vorjahr
Ausgabenüberschuss

Fr.
Fr.

25 586.88
1 332.40 Fr. 24 254.48

Nachweis:
Postcheckguthaben
Bankguthaben
Kasse

Fr. 3 091.38
Fr. 19 109.40

Fr. 2 053.70 Fr. 24 254.48

Spenden im Jahr 1994

Dr. Max Albers, Mrs. Ludwig Altman, Detlev Auvermann KG, Erika Düby,
Werner A. Güth, Bruno Joas, Prof. Dr. Klaus W. Jonas, Jakob Kaiser, Dipl. rer.
pol. Ulrich Kocher, Hanspeter Lanz, Katharina von Nottbeck-Bolte, Georg
Potempa, Prof. Dr. Paul Ludwig Sauer, Dr. Harald Siegrist, Michael von
Schmaedel, Paul Schommer, Schweizerische Kreditanstalt, Urs Stiefel, Adrian
Wepfer, Dr. med. Ernst O. Wiethoff, Werner Wilhelm.
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