Jahresrechnung 1994

Objekttyp: Group

Zeitschrift: Blätter der Thomas Mann Gesellschaft Zürich

Band (Jahr): 26 (1995-1996)

PDF erstellt am: 13.09.2024

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern. Die auf der Plattform e-periodica veröffentlichten Dokumente stehen für nicht-kommerzielle Zwecke in Lehre und Forschung sowie für die private Nutzung frei zur Verfügung. Einzelne Dateien oder Ausdrucke aus diesem Angebot können zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverständnisses der Rechteinhaber.

Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr für Vollständigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung übernommen für Schäden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch für Inhalte Dritter, die über dieses Angebot zugänglich sind.

Ein Dienst der *ETH-Bibliothek* ETH Zürich, Rämistrasse 101, 8092 Zürich, Schweiz, www.library.ethz.ch

Jahresrechnung 1994

Einnahmen:	Mitgliederbeiträge Spenden Verkauf von Blättern Zinsertrag Post Zinsertrag Bank Verrechnungssteuer	Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.	6 130.30 4 889.60 4 997.50 53.90 115.65 377	Fr.	16 563.95
Ausgaben:	Bank- u. Postcheckspesen	Fr.	353.70		
	Verrechnungssteuer	Fr.	59.35		
	Druck Blätter	Fr.	6 888		
	Druck Prospekte	Fr.	3 518		
	Redaktion	Fr.	6 600		
	Couverts	Fr.	111		
	Sekretariat	Fr.	366.30	Fr.	17 896.35
				Fr.	1 332.40
Vermögen:	Ende Vorjahr	Fr.	25 586.88		
	Ausgabenüberschuss	Fr.	1 332.40	Fr.	24 254.48
	Nachweis:				
	Postcheckguthaben	Fr.	3 091.38		
	Bankguthaben	Fr.	19 109.40	140	
	Kasse	Fr.	2 053.70	Fr.	24 254.48

Spenden im Jahr 1994

Dr. Max Albers, Mrs. Ludwig Altman, Detlev Auvermann KG, Erika Düby, Werner A. Güth, Bruno Joas, Prof. Dr. Klaus W. Jonas, Jakob Kaiser, Dipl. rer. pol. Ulrich Kocher, Hanspeter Lanz, Katharina von Nottbeck-Bolte, Georg Potempa, Prof. Dr. Paul Ludwig Sauer, Dr. Harald Siegrist, Michael von Schmaedel, Paul Schommer, Schweizerische Kreditanstalt, Urs Stiefel, Adrian Wepfer, Dr. med. Ernst O. Wiethoff, Werner Wilhelm.